2

	[image: image1.png]

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
  09.01.2019

№          1

	О проекте межевания территории квартала 010.04.03.01 в границах проекта планировки территории центральной части города Новосибирска

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2017 № 411 «О Порядке подготовки документации по планировке территории и признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов города Новосибирска», постановлениями мэрии города Новосибирска от 12.09.2018 № 3341 «О подготовке проекта межевания территории квартала 010.04.03.01 в границах проекта планировки территории центральной части города Новосибирска», от 20.10.2017 № 4765 «О проекте планировки и проектах межевания территории центральной части города Новосибирска», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории квартала 010.04.03.01 в границах проекта планировки территории центральной части города Новосибирска (приложение).
2. Присвоить адрес образуемому земельному участку согласно приложению 1 к проекту межевания территории квартала 010.04.03.01 в границах проекта планировки территории центральной части города Новосибирска.
3. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Кузнецова
2275070
ГУАиГ

Приложение

к постановлению мэрии

города Новосибирска

от 09.01.2019 № 1
ПРОЕКТ

межевания территории квартала 010.04.03.01 в границах проекта планировки территории центральной части города Новосибирска
1. Текстовая часть проекта межевания территории.

1.1. Сведения об образуемом земельном участке (приложение 1).

1.2. Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден проект межевания (приложение 2).

2. Чертеж межевания территории (приложение 3).

____________

Приложение 1
к проекту межевания территории квартала 010.04.03.01 в границах проекта планировки территории центральной части города Новосибирска
ТЕКСТОВАЯ ЧАСТЬ

проекта межевания территории

	Условный номер
образуемого земельного участка на чертеже межевания территории
	Учетный

номер кадастрового квартала
	Вид разрешенного

использования образуемого земельного участка в соответствии с проектом планировки территории
	Площадь
образуемого земельного участка, га
	Адрес
земельного участка
	Возможные способы

образования земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ЗУ 1
	54:35:101130
	Многоэтажная жилая застройка - многоквартирные многоэтажные дома; подземные гаражи; автостоянки;

объекты обслуживания жилой застройки во встроенных, пристроенных и встроенно-пристроенных помещениях многоквартирного многоэтажного дома в отдельных помещениях многоквартирного многоэтажного дома
	0,3000
	Российская Федерация, Новосибирская область, городской округ город Новосибирск, город Новосибирск, улица Семьи Шамшиных, з/у 77
	Путем перераспределения границ земельного участка с кадастровым номером  54:35:101130:9 с землями, государственная собственность на которые не разграничена

___________

Приложение 2
к проекту межевания территории квартала 010.04.03.01 в границах проекта планировки территории центральной части города Новосибирска
ПЕРЕЧЕНЬ

координат характерных точек границ территории, в отношении которой
утвержден проект межевания в системе координат, используемой
для ведения Единого государственного реестра недвижимости

	№ точки
	Координаты

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	489280,24
	4198644,52

	2
	489246,14
	4198414,08

	3
	489245,95
	4198412,8

	4
	489424,08
	4198387,5

	5
	489424,27
	4198388,79

	6
	489457,37
	4198619,95

____________

[image: image2.jpg]owes uk
V\\q\—\quedu—\a’ﬂ) yenoH

(v

yn.rorons

YEPTEX
MesKeBaHUS TepPHTOPHN

yn. Kppinoea

[Ipunoxenue 3

K NPOeKTy MekeBaHHS TeppuTopuH KBapTtaia 010.04.03.01

B IPaHHIIAX MIPOEKTa INIAHHPOBKH TEPPHTOPHH LIEHTPAIbHOI
qacTu ropoja HoBocubGupcka

YciaoBHBbIE 0003HAYEHNS

KpacHbIE JTHHHH, YTBEPKI€HHbIE B COCTaBe
NpoeKTa IUTAHHPOBKH TEPPHTOPHH

I'PaHHIIBI CYIIECTBYIOLIEro IeMeHTa ITAHHPOBOYHOMH
CTPYKTYPHI (KBapTaia)

JJUHHH OTCTYIIa OT KPAaCHBIX JIMHHUH B LIeJIAX

oIIpejie/IeHHs MecTa JOIyCTUMOIO pa3MelleHHs
3JIaHUH, CTPOCHHUH, COOPYKEHHI

I'PaHHIIBI 06pa3yeMoro 3€MEJIbHOI'O y49acCTKa

T'PAHHUIIBI Iy OIHYHBIX CEPBHTYTOB

3V1

YCJIOBHBIH HOMEpP 00pa3yeMoro 3eMelbHOr0 yJacTKa

yi.I oromns

HaHMCHOBAaHHE 3JICMCHTa yHH‘IHO-ZIOpO)KHOfI CE€TH

HOMep XapaKTepPHOH TOYKH I'PaHHUIBI TEPPUTOPHH, B
OTHOIIIEHHH KOTOPOH yTBEPKEH IPOEKT MeKeBaHHs